os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam

no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

cúusuu qUARTA - SUBcoNTRATAçÃo

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

cúusuu eurNTA - PREço

5.1. O valor total da contratação é de RS 3.600,00 (três mil e seiscentos reais).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,

CNPJ:08.392.9461OOOL-52 - Rua Pedro Velho, 1291, Centro
Telefone: (84) 3351-2904 - E-mail :